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Adalet Bakanı

Bakan Gül, seçim sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak,
inanıyorum. Birkaç hafta önce bazı seçmenlerin 
cumhurbaşkanı hem de meclis için AK Parti'ye oy 

Bakanlık sayısının azaltılması konusundaki gelişmelere de değinen Gül, 

"26 bakanlığı 16 bakanlığa indirdik. Buradan çok ciddi anlamda 
hale getirerek vatandaşımızın etkin, çabuk 
hepsi azalacak, ihtiyaç 
Gece gündüz çalışacak, cumhurbaşkanının vizyonuna ayak uyduracak bakanlıklar 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi cumhurun ülkeyi yönettiği bir 

"DÜNYANIN EN BÜYÜK HAVALİMANI, TÜRKİYE'Yİ MARKA HALİNE GETİRECEK"

Gül, muhalefetin millete verecek hiçbir şeyi olmadığını öne sürerek, 
para hizmet getirdi. AK Partinin 
binlere 

FETÖ

Gül, FETÖ'nün 40 yıllık bir yapılanma olduğunu ve "2 yılda bitirdik" 

"Türkiye iade taleplerini gerçekleştiriyor. Avrupa'da bazı algıların 
operasyonu yaptı. Ama zaman içerisinde herkes gibi o 
için bir tehdit oluşturduğunu 
Her platformda diplomasi ve hukuk yoluyla süreci takip ediyoruz. Umarız başarıyla 
yerine getirmemesi hukuk katliamıdır, insan hakları ihlalidir 

"Son gelişmelerde darbe girişimine 'tiyatro' diyenleri üzecek, bu işin 

"Bunlar hem iade dosyasına hem de 
kullanılacak bilgilere ulaşılıyor. Yargılamada bir delil 
gösteriyor. CHP halen iki yıl 
dosyalara ilave 

"OLDUKÇA CİDDİ DELİLLER"

Bakan Gül, sunucunun "Söz konusu delil, oldukça ciddi galiba" demesi 

"Evet, oldukça ciddi deliller çıkıyor. Önceden de çok ciddi deliller 
çok önemli gelişmeler oldu diyebiliriz. 

FETÖ lideri Fetullah Gülen'in Türkiye'de iadesi konusunda hem hukuki 

"FETÖ’nün de Türkiye’ye iadesi konusunda hukuken hiçbir engel 
ediyorum. FETÖ ile ilgili de bugün de Ankara 
usule uygun talepler 
hususta değerlendirilecek, resmi temaslar da sürecek."

Gül, FETÖ ile mücadele konusunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
gerçek yüzünü gördüğünü ve Türkiye'nin 

FETÖ darbe girişiminin kilit ismi firari Adil Öksüz’ün Almanya'da bir 

"Bilgiler geldikçe ilgili makamlar, bakanlığımız, muhataplarına 
kanaatimizce de reddetmediğine göre çalışmalar 
konusundaki hususun neticelenmesini 

Gül, FETÖ ve diğer terör örgütleriyle etkin mücadele edebilmek için 24 
kullanması gerektiğini kaydetti.

"TÜRKİYE BİSİKLETE BİNEN ADAM DEĞİL, ÜLKEYİ YÖNETECEK ADAM ARIYOR"

Gül, muhalefetin açıklamalarıyla ilgili soru üzerine de şöyle devam 

"Muhalefetin söyleminden çok şovu var. Hiçbir proje ve vaat yok. Olan 
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öğrencilik yıllarımda, daha meslek hayatına 
diyorlar, 'AK Parti gitsin, 
kızlarımız üniversite kapılarından girebildiği için mi gitsin? 
uçuşunu destekleyecektir. Türkiye, 

"HER ŞEY FISTIK GİBİ GİDİYOR"

Gaziantep'teki seçim çalışmalarını "Her şey fıstık gibi gidiyor" diye 

Gül, AK Parti'ye olan desteğin her geçen gün bir önceki günden daha 
olacak. Hem cumhurbaşkanlığı hem de Meclis 
bunu da görüyorum."
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	Son dakika: Bakan Gül açıkladı! "Ezber bozacak"
	Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Tiyatro diyenlerin, 'bilmedim görmedim' diyenlerin ezberini bozacak herkesin göreceği yargılamalarda kullanılacak bilgilere ulaşılıyor. Yargılamada bir delil değil birçok delil var. Bunların hepsi de darbenin bizzat FETÖ tarafından yapıldığını ve yaşananların darbe olduğunu açıkça gösteriyor." dedi.
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